

ZMLUVA O DIELO č. 2021/EA/01/017

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zmluva“)

čl. I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo:

V mene mesta koná:

IČO:

DIČ:

http://

IČ DPH:

(ďalej len: „Objednávateľ“)

Mesto Púchov

Štefánikova 821/21, 020 18 Púchov

JUDr. Katarína Heneková, primátorka mesta

00 317 748

2020615630

www.puchov.sk

nie je platcom DPH

Zhotoviteľ:

Sídlo:

V mene spoločnosti koná:

V realizačných veciach:

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

Bankové spojenie:

číslo účtu:

IČO:

IČO DPH:

Označenie registra:

Číslo zápisu:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Zodpovedný stavbyvedúci:

(ďalej len: „Zhotoviteľ“)

Strabag s.r.o.

Mlynské nivy 61/a, 825 18 Bratislava

Ing. Branislav Lukáč, konateľ spoločnosti

Viera Nádaská, konateľka spoločnosti

Ing. Ján Michel, riaditeľ oblasti

Ing. Vladimír Zajac, ekonóm oblasti

Ing. Tibor Kajánek, vedúci prevádzkovej jednotky

UniCredit Bank Czech republic and Slovakia a.s.

SK54 1111 0000 0014 2311 0003

17317282

SK2020316298

Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro,

vložka č. 991/B

041/5076 222

peter.krebes@strabag.com

Ing. Peter Krebes

čl. II.

Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa dielo: „**Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov**“ (ďalej len „*dielo*“ v príslušnom tvare).
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať vyššie uvedené dielo s odbornou starostlivosťou, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade s § 43d zákona č. 50/1976 Zb. (stavebného zákona) a súvisiacich STN, sám, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo. Všetky veci potrebné na zhotovenie diela obstará Zhotoviteľ diela.
1. Zhotoviteľ je povinný vykonať vyššie uvedené dielo v súlade a podľa:
 - projektovej dokumentácie: „**Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov**“, ktorý spoločnosť S&K PROJECT, Hliny 1412, 017 01 Považská Bystrica
 - cenovej ponuky (rozpočet) zo 15.11.2021 (Príloha č. 1)
 - súťažných podkladov z procesu verejného obstarávania a ich zmien, ktoré vyplynuli z procesu vysvetľovania, vybavovaní žiadosti o nápravu alebo námietok a ďalších podmienok v rámci procesu verejného obstarávania
 - informácií získaných obhliadkou lokality umiestnenia diela
 - ostatných neodkladných požiadaviek, resp. zmien Objednávateľa, zapísaných v stavebnom denníku
4. Pri vykonávaní diela postupuje Zhotoviteľ samostatne. Zhotoviteľ sa zaväzuje plniť pokyny Objednávateľa pri určení spôsobu vykonania diela v zmysle § 537 ods. 3 Obchodného zákonníka. Stavebný dozor Objednávateľa ukladá pokyny formou zápisu do stavebného denníka.
5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je osobou odborne spôsobilou na vykonanie Diela v zmysle príslušných právnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky všeobecne záväzné právne predpisy vzťahujúce sa na vykonanie Diela, a to najmä zákon č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších zmien a doplnkov. Zhotoviteľ potvrdzuje, že mu je známe a jasné technické riešenie Diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vykonaniu Diela potrebné.
6. Zhotoviteľ je povinný pri zhotovovaní diela vykonať všetky potrebné opatrenia z hľadiska bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a dodržiavať všetky relevantné právne predpisy v oblasti bezpečnosti práce.
7. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa platobných podmienok.
8. Zmluvné strany si pri podpise zmluvy písomne oznámia údaje a kontakt na osobu vykonávajúcu stavebný dozor pre Objednávateľa a osobu stavbyvedúceho Zhotoviteľa, ako aj ich zmenu.

čl. III.

Termín plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví a dodá dielo uvedené v čl. II tejto zmluvy v nasledovných termínoch:

Etapa	Termín
Odobzdanie staveniska:	Do 7 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy
Začatie prác:	Do 7 pracovných dní od odovzdania staveniska
Odobzdanie zrealizovaného diela:	Do 4 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska

2. Ak Zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a touto zmluvou.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je Zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor Objednávateľa a následne sú zmluvné strany povinné postupovať v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní. Následne Objednávateľ začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so Zhotoviteľom. Všetky prípadné navyše práce musia byť pred ich vykonaním vopred odsúhlasené v stavebnom denníku a upravené písomným dodatkom k tejto zmluve, príp. novou zmluvou. V prípade porušenia tohto ustanovenia má Objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy a zároveň má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny diela uvedenej v čl. IV. tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu vznikla v dôsledku porušenia tejto povinnosti v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
4. V prípade vzniku Zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je Objednávateľ v omeškani s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O týchto skutočnostiach sa uvedie riadne podpísaný záznam v stavebnom denníku s odôvodnením.

čl. IV.

Cena predmetu zmluvy

1. Cena za dielo uvedené v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou Zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH: 43 301,42 eur

DPH 20% : 8 660,28 eur

Cena s DPH: 51 961,70 eur

2. Cena za dielo je v súlade s rozpočtovými nákladmi diela uvedenými v ponukovom rozpočte Zhotoviteľa podľa čl. II ods. 3 podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“ požadovaných prác, ktorý je záväzný. Ocenený Výkaz výmer (Položkový rozpočet) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. (Príloha č.1).
3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:

- a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
- b) prípravné práce (najmä odstránenie buriny, porastov a pod.),
- c) vytýčenie trasy podzemných inžinierskych sietí,
- d) mechanizmy, materiály, dopravu, ochranné opatrenia v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok,
- e) zabezpečenie a osadenie prenosného dopravného značenia počas celej doby realizácie diela,
- f) všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením diela, t.j. prípravou stavby, jej následnou realizáciou, odvozom a likvidáciou odpadu.

4. Objednávateľ neposkytne Zhotoviteľovi finančný preddavok.

čl. V.

Platobné podmienky

1. Dielo bude financované z rozpočtových prostriedkov Objednávateľa.
2. Faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry Objednávateľovi.
3. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis skutočne vykonaných prác a dodávok potvrdený stavebným dozormi Objednávateľa. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, Zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.
4. Splatnosť faktúry je tridsať (30) dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi v súlade so Zmluvou. Platba bude vykonaná bezhotovostným prevodom na účet Zhotoviteľa uvedený na príslušnej faktúre. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu Objednávateľa, pokiaľ bola úhrada vykonaná v správnej výške a na účet uvedený vo faktúre.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ vystaví a odošle faktúru Objednávateľovi po riadnom skončení a protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis skutočne vykonaných prác a dodávok na diele potvrdených stavebným dozormi Objednávateľa.

čl. VI.

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je riadne ukončenie diela a úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok, vykonanie kontroly a merania, ktoré vyžadujú všeobecne záväzné právne predpisy a technické normy alebo technické predpisy pre riadne ukončenie a užívanie diela alebo pre jeho uvedenie do riadnej prevádzky a ak sú k dispozícii doklady potvrdzujúce kvalitu a technické parametre Diela a doklady, ktoré vyžadujú všeobecne záväzné právne predpisy a technické normy alebo technické predpisy pri ukončení Diela a pri procese jeho odovzdania a prevzatia. Vzájomne a preukázateľne prevzaté vyššie uvedené doklady sú podmienkou prevzatia diela.
2. Zhotoviteľ písomne vyzve Objednávateľa najneskôr 7 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.

3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie akosti vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie Zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie Objednávateľa, že dielo preberá.
4. Pri odovzdaní diela je Zhotoviteľ povinný predložiť Objednávateľovi všetky doklady potrebné k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na dielo, doklady o nakladaní s odpadmi s presne špecifikovaným druhom a katalógovým číslom odpadu (vážne lístky).
5. Dňom odovzdania diela prechádza na Objednávateľa vlastnícke právo k dielu, ak nie je už jeho vlastníkom. V prípade, že Objednávateľ nie je vlastníkom diela (najmä v prípade novej stavby) prechádza nebezpečenstvo škody až spolu s vlastníckym právom aj v prípade ak Zhotoviteľ zhotovuje dielo na pozemku Objednávateľa.

VII.

Subdodávateľa

1. Zoznam subdodávateľov Zhotoviteľa známych v čase uzavretia zmluvy je uvedený v **Prílohe č. 3 - Zoznam subdodávateľov**, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy.
2. Pri vykonávaní časti plnenia tejto zmluvy subdodávateľom má Zhotoviteľ zodpovednosť, akoby plnenie vykonával sám.
3. Zhotoviteľ je povinný oznámiť Objednávateľovi bez zbytočného odkladu akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi.
4. **Pravidlá pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy:**

Zhotoviteľ je povinný najneskôr 5 dní pred dňom, ktorý predchádza dňu v ktorom nastane zmena subdodávateľa, písomne oznámiť Objednávateľovi zámer zmeny subdodávateľa s uvedením identifikačných údajov pôvodného aj nového subdodávateľa, podiel subdodávky vo vzťahu k tejto zmluve, predmet subdodávky a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia. Ak nový subdodávateľ má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, takýto subdodávateľ musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon č. 315/2016 Z. z.“).

Obdobne ako pri zmene subdodávateľa postupujú zmluvné strany aj vtedy, ak potreba zabezpečiť časť plnenia tejto zmluvy o Dielo ďalším subdodávateľom nastane u Zhotoviteľa až po uzavretí zmluvy.

5. Zhotoviteľ môže poveriť vykonaním časti tejto zmluvy len tých subdodávateľov, ktorí sú uvedení v Zozname subdodávateľov, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy v znení neskorších písomných oznámení o zmene subdodávateľa alebo o doplnení nového subdodávateľa.

čl. VIII.

Záručná doba a vady diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na dielo je 60 mesiacov, začína plynúť odo dňa odovzdania diela Objednávateľovi v zmysle čl. VI. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže užívať dielo pre

jeho vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. Záručná doba neplynie odo dňa uplatnenia nároku z vád (reklamácie) až do dňa jej vybavenia.

3. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, Objednávateľ písomne upozorní Zhotoviteľa na túto vadu. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním vád predmetu diela v čo najkratšom, technicky možnom čase, najneskôr však do 3 pracovných dní od uplatnenia reklamácie Objednávateľom.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od začatia ich odstraňovania, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.

čl. IX.

Zmluvné pokuty a náhrada škody

1. V prípade, že Zhotoviteľ nedodá dielo v dohodnutom termíne Objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny diela za každý, aj začatý deň omeškania.
2. Ak sa Zhotoviteľ z dôvodov na jeho strane ocitne vo viac ako 10 dňovom omeškaní s prevzatím staveniska, začatím stavebných prác alebo odovzdaním diela, považuje sa toto za podstatné porušenie zmluvy a Objednávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť. V týchto prípadoch vzniká Objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z celkovej ceny Diela .
3. V prípade nedodržania lehoty uvedenej v čl. VIII. bod 5 Zhotoviteľom má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 50,- € za každý aj začatý deň omeškania.
4. Vyššie uvedenými zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda neprevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
5. V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou faktúry, Zhotoviteľ má právo na zákonný úrok z omeškania za každý, aj začatý deň omeškania.

čl. X.

Spolupôsobenie Objednávateľa

V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne Zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy Zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy.

čl. XI.

Stavebný denník

1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.

2. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci Zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor Objednávateľa, prípadne jeho zástupca alebo iný poverený zástupca Objednávateľa.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor Objednávateľa.
4. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.

čl. XII

Osobitné ustanovenia

Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu. Zároveň je Zhotoviteľ povinný dodržiavať podmienky platných a účinných všeobecne záväzných nariadení Mesta Púchov a aj iné právne predpisy Slovenskej republiky.

čl. XIII.

Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany Zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak Zhotoviteľ:
 - a) bude v omeškaní s plnením zmluvy v termíne plnenia podľa tejto zmluvy o viac ako 10 dní,
 - b) ak Zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol Zhotoviteľ Objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu,
 - c) v rozpore s ustanovením tejto zmluvy zastavil práce na zhotovení diela, alebo inak prejavuje svoj úmysel nepokračovať v plnení tejto zmluvy,
 - d) bez predchádzajúceho súhlasu Objednávateľa, prevedie všetky, alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretie osoby,
 - e) poruší povinnosti podľa čl. 3 ods. III. alebo čl. VII ods. 4 tejto zmluvy.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplnujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplývala z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 15 % ceny podľa tejto zmluvy.

čl. XIV.

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude táto zmluva zverejnená v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

3. Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ po jej podpísaní obdrží tri a Zhotoviteľ dve vyhotovenia.
4. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
5. Všetka komunikácia Objednávateľa a Zhotoviteľa bude prebiehať v slovenskom jazyku a pre prípad sporu bude rozhodné právo Slovenskej republiky.

22. DEC. 2021

V Púchove, dňa 24.1.2022

V Žiline dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
~~JUDr.~~ Katarína Heneková
Primátorka

.....
Ing. Ján/Michel
riaditeľ oblasti
na základe plnej moci

~~Ing. Vladimír~~ Zajac
ekonóm oblasti
na základe plnej moci

PLNOMOCENSTVO

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava,

IČO 17 317 282

Zast.: Vierou Nádaskou, konateľkou

a Ing. Branislavom Lukáčom, konateľom

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sro, Vložka číslo: 991/B.

splnomocňuje

Ing. Jána Michela, nar. 27.6.1959, bytom Jaseňová 29, 010 07 Žilina,

aby uvedenú spoločnosť STRABAG s.r.o. zastupoval pri všetkých úkonoch pri zadávaní verejných zákaziek s predpokladanou cenou do 3,0 mil. € (slovom tri milióny Eur) bez DPH a zastupoval pri všetkých úkonoch v obchodných veciach, pokiaľ hodnota jedného úkonu nepresiahne 3,0mil. € (slovom tri milióny Eur) bez DPH.

Splnomocnenec je oprávnený najmä, na preberanie súťažných podkladov, podpisovanie ponuky, akýchkoľvek prehlásení, ktoré vyžaduje obstarávateľ a akýchkoľvek súvisiacich dokumentov pre súťaž, podanie ponuky, účasť na otváraní ponúk, podávať návrhy na preskúmanie úkonov zadávateľa, uzatvárať zmluvy o dielo na stavbu, uplatňovať nároky z uzatvorených zmlúv a potvrdzovať plnenie.

Splnomocnenec jedná a podpisuje vždy spoločne s ďalšou splnomocnenou osobou.

Toto plnomocnenstvo platí do skončenia pracovného pomeru splnomocnenca, alebo do jeho odvolania.

Dňom prijatia tohto plnomocnenstva všetky skoršie plnomocnenstvá zanikajú.

Dňa 03.03.2014

.....
Viera Nádaská
konateľka

.....
Ing. Branislav Lukáč
konateľ

Splnomocnenie prijímam: Ing. Ján Michel

Dátum prijatia plnej moci: 3.3.2014

Podpis splnomocnenca:.....

PLNOMOCENSTVO

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava,

IČO 17 317 282

Zast.: Vierou Nádaskou, konateľkou

a Ing. Branislavom Lukáčom, konateľom

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sro, Vložka číslo: 991/B.

splnomocňuje

Ing. Vladimíra Zajaca, nar. 13.3.1964, Lesná 583/36, 010 04 Žilina,

aby uvedenú spoločnosť STRABAG s.r.o. zastupoval pri všetkých úkonoch pri zadávaní verejných zákaziek s predpokladanou cenou do 3,0 mil. € (slovom tri milióny Eur) bez DPH a zastupoval pri všetkých úkonoch v obchodných veciach, pokiaľ hodnota jedného úkonu nepresiahne 3,0 mil. € (slovom tri milióny Eur) bez DPH.

Splnomocnenec je oprávnený najmä, na preberanie súťažných podkladov, podpisovanie ponuky, akýchkoľvek prehlásení, ktoré vyžaduje obstarávateľ a akýchkoľvek súvisiacich dokumentov pre súťaž, podanie ponuky, účasť na otváraní ponúk, podávať návrhy na preskúmanie úkonov zadávateľa, uzatvárať zmluvy o dielo na stavbu, uplatňovať nároky z uzatvorených zmlúv a potvrdzovať plnenie.

Splnomocnenec jedná a podpisuje vždy spoločne s ďalšou splnomocnenou osobou.

Toto plnomocnenstvo platí do skončenia pracovného pomeru splnomocnenca, alebo do jeho odvolania.

Dňom prijatia tohto plnomocnenstva všetky skoršie plnomocnenstvá zanikajú.

Dňa 03.03.2014

.....
Viera Nádaská
konateľka

.....
Ing. Branislav Lukáč
konateľ

Splnomocnenie prijímam: Ing. Vladimír Zajac

Dátum prijatia plnej moci: 3.3.2014

Podpis splnomocnenca:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Názov objektu Názov časti	JKSO EČO Miesto IČO DIČ
Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov	[] [] [] [] []
Objednávateľ Projektant Zhotoviteľ	Mesto Púchov [] STRABAG s.r.o. []
Rozpočet číslo Spracoval	Dňa 15.11.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	43 301,42	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 301,42	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	43 301,42	
Objednávateľ						24	20,0 % 43 301,42 DPH	8 660,28	
Dátum a podpis			Pečiatka			25	% DPH		
Zhotoviteľ						26	Cena s DPH (r. 23-25)	51 961,70	
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochty a odpočty			
			STRABAG s.r.o.			27	Dodávky objednávateľa	0,00	
			Klyžská 1017/117, 820 18 Bratislava			28	Kľzavá doložka	0,00	
			(59)			29	Zvýhodnenie +-	0,00	

V Žiline 15.11.2021

p. Včuj/SEK

Ing/MICHEL

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov
Objekt:
Časť:
JKSO:



Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 15.11.2021

Kód	Popis	Cena, celkom
1	2	3
	Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov	43 301,42
	Chodník 1,2, prechod pre chodcov	26 429,48
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	26 429,48
	1 - ZEMNE PRÁCE	7 070,89
	2 - ZÁKLADY	154,13
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	476,30
	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	521,91
	5 - KOMUNIKÁCIE	11 488,96
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	46,87
	8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 430,95
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 239,47
	Osvetlenie	16 871,94
	PRÁCE A DODÁVKY INÉ	122,40
	PRÁCE A DODÁVKY INÉ	122,40
	PRÁCE A DODÁVKY M	16 749,54
	M21 - 155 Elektromontáže	11 887,64
	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	4 861,90
	<u>Celkom</u>	<u>43 301,42</u>

ROZPOČET

Stavba: Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:

STRABAG

Objednávateľ: Mesto Púchov
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 15.11.2021

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo v celom	Cena jednotková	Cena celková	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov				43 301,42	
				Chodník 1,2, príchod pre chodcov				26 429,48	
				PRÁCE A DODÁVKY HSV				26 429,48	
				1 - ZEMNÉ PRÁCE				7 070,89	
1			45.11.21 1100110	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,250	610,64	152,66	20,0
2			45.11.12 11210110	Vyrubanie stromov listnatých priemer do 500 mm	kus	1,000	183,19	183,19	20,0
3			45.11.23 11211111	Spálenie konárov zo všetkých druhov stromov, priemer nad 0,10 m	kus	1,000	36,64	36,64	20,0
4			45.11.12 11220110	Odstránenie pŕhov priemer do 500 mm	kus	1,000	122,13	122,13	20,0
5			45.11.11 11310711	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m ²	m ²	44,600	3,41	152,09	20,0
6			45.11.11 11310714	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m ²	m ²	44,600	2,30	102,58	20,0
7			45.11.11 11310733	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m ²	8,000	17,36	138,94	20,0
8			45.11.11 11315111	Frízovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m ²	m ²	190,000	2,67	507,30	20,0
9			45.11.21 12110110	Odstránenie omnice s premiestnením do 100 m	m ³	53,411	7,26	387,76	20,0
10			45.11.21 12210110	Nakladanie omnice v hom. tr. 1-2 do 100 m ³	m ³	5,790	1,57	9,09	20,0
11			45.11.24 12220220	Odkopávky pre cesty v hom. tr. 3 do 100 m ³	m ³	83,654	17,03	1 424,63	20,0
12			45.11.24 12220221	Príplatok za lepiťosť hom. tr. 3 pre cesty	m ³	83,654	0,73	61,07	20,0
13			45.11.11 13090111	Búranie konštrukcií v hĺbkových výkopoch muriva betónového	m ³	1,890	115,89	219,03	20,0
14			45.11.21 13120110	Hĺbenie jám rezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m ³	m ³	9,600	19,21	184,42	20,0
15			45.11.21 13120110	Príplatok za lepiťosť v hom. tr. 3	m ³	9,600	0,94	9,02	20,0
16			45.11.21 13220110	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m ³	m ³	2,360	19,21	45,34	20,0
17			45.11.21 13220110	Príplatok za lepiťosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m ³	2,360	9,44	22,28	20,0
18			45.11.21 13320110	Hĺbenie šachiet v hom. tr. 3 do 100 m ³	m ³	1,560	19,21	29,97	20,0
19			45.11.21 13320110	Príplatok za lepiťosť hominy tr.3	m ³	1,560	0,94	1,47	20,0
20			45.11.21 15110120	Zhotovenie paženia silien výkopu príložné hl. do 4 m	m ²	16,200	10,56	171,07	20,0
21			45.11.21 15110121	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m ²	16,200	4,22	68,36	20,0
22			45.11.24 16110110	Zvislé premiestnenie výkopu hom. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m ³	3,920	15,06	59,11	20,0
23			45.11.24 16220140	Vodorovné premiestnenie do 3 km kmeňov list. do 50 cm	kus	1,000	36,64	36,64	20,0
24			45.11.24 16230611	Vodorovné premiestnenie zemin schopných zúrodnenia 100-500 m	m ³	5,790	4,86	28,31	20,0
25			45.11.24 16260110	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m hom. tr. 1-4	m ³	163,135	2,44	396,05	20,0
26			45.11.24 16260711	Príplatok ZKD 1000 m	m ³	815,675	1,47	1 199,04	20,0
27			45.11.21 16710110	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v hom. tr. 1-4	m ³	64,071	1,57	100,59	20,0
28			45.11.21 17110110	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m ³	12,500	6,13	76,63	20,0
29			45.21.22 17120411	Uloženie spyaniny bez zhut. na skl.	m ³	152,665	1,16	180,14	20,0
30			45.11.23 17120611	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m ³	12,500	6,13	76,63	20,0
31			45.11.21 17410100	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	3,950	9,20	36,34	20,0
32			45.11.21 17510110	Obsyp potrubia bez prehodenia spyaniny	m ³	0,630	32,18	20,27	20,0
33			45.11.21 17510110	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie spyaniny	m ³	3,950	32,18	127,11	20,0
34			45.21.22 17510311	Obsyp objektu	m ³	1,250	32,18	40,23	20,0
35			45.11.21 18040211	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m ²	32,000	2,44	78,08	20,0
36			45.11.21 18040211	Založenie parkového trávniku výsevom vo svaahu	m ²	25,900	2,44	63,20	20,0
37			01.11.52 00572401	Zmes trávna parková, sídlisková	kg	1,713	6,11	10,47	20,0
38			45.11.21 18110110	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 so zhutnením	m ²	115,170	0,57	65,65	20,0
39			45.11.21 18130111	Rozprestrelie omnice, sklon do 1:5 do 500 m ² hr. do 10 cm	m ²	57,900	0,98	56,74	20,0
40			45.11.21 18200111	Plôšná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine	m ²	57,900	1,10	63,69	20,0
41			45.11.21 18340310	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m ²	57,900	1,34	77,59	20,0
42			45.11.21 18340310	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m ²	57,900	0,85	49,22	20,0
43			45.11.21 18340521	Zasatie trávniku hydroosovom na omnicu	m ²	57,900	0,61	35,32	20,0
44			45.11.21 18340521	Príplatok za mušbovanie súčasne s osovom	m ²	57,900	2,81	162,70	20,0
				2 - ZAKLADY				154,13	
45			45.25.21 21197111	Zhotovenie opláštenia vsak.jamy z geotextílie	m ²	10,500	2,11	22,16	20,0
46			45.11.21 21590110	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m ²	115,170	0,57	65,65	20,0
47			45.25.32 27431351	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m ³	0,338	104,16	35,21	20,0
48			45.25.32 27531111	Základové pásky z betónu prostého tr. C 16/20, cement portlandský	m ³	0,280	111,12	31,11	20,0
				3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKČIE				476,30	
49			45.23.12 34817111	Osadenie zábradlia oceľového do 100 kg/m dvojradlové + montáž + pozinkovanie + far.úprava	m	3,000	36,64	109,92	20,0
50			28.12.10 55346661	Zábradlie oceľové dvojradlové z nŕ D45/3,0mm	kus	2,000	183,19	366,38	20,0
				4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKČIE				521,51	
51			45.21.41 45157311	Čoko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m ³	5,790	43,50	251,87	20,0
52			45.24.13 46251421	Zásyp z lomového kameňa z terénu bez preštrkovania do 200 kg	m ³	6,000	43,50	261,00	20,0
53			17.20.10 67352154	Geotextília filtračná F 250 135g/m ²	m ²	11,025	0,82	9,04	20,0
				5 - KOMUNIKÁCIE				11 488,96	
54			45.23.11 56474111	Podklad zo štrkodrviny Ø32 mm hr. 140 mm	m ²	47,850	4,42	211,50	20,0
55			45.23.11 56475111	Podklad o štrkodrviny Ø32 mm hr. 150 mm	m ²	27,500	4,74	130,35	20,0
56			45.23.11 56476211	Podklad zo štrkodrviny Ø63 mm hr. 200 mm	m ²	37,070	6,31	233,91	20,0
57			45.23.11 56480111	Podklad zo štrkodrviny hr. 30 mm	m ²	71,000	1,30	92,30	20,0
58			45.23.11 56712111	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 (C8/10) hr. 15 cm	m ²	27,500	15,62	429,55	20,0
59			45.23.11 56712111	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 120 mm	m ²	42,500	12,50	531,25	20,0
60			45.23.11 56713111	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 180 mm	m ²	33,700	18,75	631,88	20,0
61			45.23.12 57319111	Spojovací postrek emulzný 0,5 kg/m ²	m ²	292,500	0,45	131,63	20,0
62			45.23.12 67715111	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hr. 60 mm	m ²	292,500	21,43	6 268,28	20,0
63			45.23.12 59621111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m ²	m ²	43,500	21,12	918,72	20,0
64			26.61.11 59245041	Signálny pás- dlažba s výstupkami 20/20/6 cm	m ²	3,360	22,80	75,60	20,0
65			26.61.11 59245121	Dlažba zámková hr.60mm	m ²	31,500	13,25	417,38	20,0
66			592462532	Dlažba betónová zámková hr.10 cm	m ²	28,875	14,25	411,47	20,0

ROZPOČET

Stavba: Úprava križovatky (Komenstého a J. Kráľa), Púchov
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:



Objednávateľ: Mesto Púchov
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 15.11.2021

№	TV	KON	Kód položky	Pops	MJ	Množstvo pôvodný	Cena jedinová	Cena celková	Podiel %	Podiel %	Sieťba DNV
67			26.61.11 5924900	Varovný pás s dráčkami 20/20/6 cm	m2	6,000	22,50	135,00		20,0	
68			45.23.12 5962111	Kladenie zámkovej diaľby pre nevidiacich chodcov hr. 60 mm	m2	9,200	21,12	194,30		20,0	
69			45.23.12 5969113	Kladenie zámkovej diaľby na cesty hr. 100 mm	m2	32,000	21,12	675,84		20,0	
				8 - UPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VYPLENE				46,87			
70			45.25.32 6313155	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm	m3	1,800	26,04	46,87		20,0	
				8 - RUROVE VEDEŇA				1 436,95			
71			45.21.41 87135317	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	3,000	10,56	31,68		20,0	
72			286102081	Položiat NG odbočka s profil. tesnením 75/90/87,5	kus	1,000	18,32	18,32		20,0	
73			45.21.41 8921011	Skúška tesnoty kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	1,000	42,23	42,23		20,0	
74			694807220	Montáž uhl.vpuste z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 40 t, hl. 1600 do 2000mm	kus	1,000	84,46	84,46		20,0	
75			25.21.22 2863481	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 200x5,9x3000 - 41 10 580	kus	1,000	36,64	36,64		20,0	
76			25.21.22 2865404	Presuvka kanalizačná PVC d 200	kus	1,000	9,77	9,77		20,0	
77			25.21.22 2865426	Adeptár betónový k ul.vpusti - bočný	kus	1,000	30,53	30,53		20,0	
78			2865A3130	Dno slepé k ul.vpusti	kus	1,000	47,63	47,63		20,0	
79			25.21.22 2865A31	Rúra šachtová vlnovcová 425x200	kus	1,000	158,77	158,77		20,0	
80			2865A3400	Tesnenie gumové šachtovej rúry 425	kus	1,000	14,66	14,66		20,0	
81			25.21.22 2865A35	KM bahenný - bočný vpust	kus	1,000	61,06	61,06		20,0	
82			29.24.12 4361G03	Šachta kanalizačná EKOPROG 1000 - výška 2000 mm	kus	1,000	549,58	549,58		20,0	
83			26.61.11 8922382	Vpust uštiný 305x500 so závesmi D400/600	kus	1,000	174,64	174,64		20,0	
84			45.21.41 8959413	Zhotovenie vpustí uštiných z betónových dielcov typ UV B-50	kus	1,000	36,64	36,64		20,0	
85			45.21.22 8992111	Osadenie liatinových mreží s rámom, hmotnosť jednotlivú nad 100 do 160 kg	kus	1,000	30,53	30,53		20,0	
86			25.21.22 2865A31	Rúra teleskopická 425x375	kus	1,000	48,85	48,85		20,0	
87			25.21.22 2865A35	Spojka IN SITU PL - 200	kus	1,000	54,96	54,96		20,0	
				9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE				5 239,47			
88			45.23.12 9139211	Dočasná dopravná značenie	kus	1,000	610,64	610,64		20,0	
89			45.23.12 9140011	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	4,000	42,74	170,96		20,0	
90			31.50.24 4044205	Značka dopravná 325 - Prechod pre chodcov - 500x500	kus	4,000	109,52	438,68		20,0	
91			31.50.24 4044596	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	m	12,000	9,77	117,24		20,0	
92			45.23.15 9157011	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zeby - 610	m2	43,500	9,77	425,00		20,0	
93			45.23.15 9157091	Prípratok za reflexnú úpravu betónovú	m2	43,500	1,22	53,07		20,0	
94			45.23.12 9165611	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	42,000	11,61	487,62		20,0	
95			45.23.12 9171611	Osad. betónových schodov napr. PREMAC do bet.lôžka tr. C 12/15	m	6,000	21,12	126,72		20,0	
96			59228A0182	Blok schodiskový DB 75/35/15 750/350/150mm	kus	8,000	69,14	553,12		20,0	
97			45.23.12 9177621	Osad. nábehového obrubníka s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	18,000	19,00	342,00		20,0	
98			45.23.12 9178221	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	24,000	16,89	405,36		20,0	
99			26.61.11 5921733	Obrubník záhonový ABO 45-25 100x5x25	kus	44,100	2,36	104,08		20,0	
100			26.61.11 5921745	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	22,950	5,72	131,28		20,0	
101			26.61.11 5921748	Obrubník nábehový 100x20x18	kus	18,900	8,31	157,06		20,0	
102			26.61.11 5921748	Obrubník prechodový	kus	6,000	8,31	49,86		20,0	
103			45.23.12 9181011	Lôžko pod obrubník, krajnítku, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	6,638	0,01	0,07		20,0	
104			45.23.12 9197311	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živičného hr. 50-100 mm	m	41,000	11,18	458,38		20,0	
105			45.23.12 9197351	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	47,000	4,64	218,08		20,0	
106			45.11.11 9790811	Odvoz aute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,113	2,44	61,28		20,0	
107			45.11.11 9790812	Odvoz suti a vybraných hmôt na skládku každý diaľ 1 km	t	251,130	0,49	123,05		20,0	
108			45.11.11 9790861	Nakladanie alebo prekladanie suti a vybraných hmôt	t	25,113	1,18	29,63		20,0	
109			45.11.11 9791314	Poplatok za ulož. a znešk. stav. suti na urč. sklád. - z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	25,113	0,01	0,25		20,0	
110			45.11.11 9791314	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	99,154	0,01	0,99		20,0	
111			45.23.12 9882230	Prasun hmôt pre pozemnú komunikáciu, kryt diaľdený	t	190,640	0,94	179,20		20,0	
				Osvetlenie				16 871,94			
				PRÁCE A DODÁVKY INÉ				122,40			
				PRÁCE A DODÁVKY INÉ				122,40			
112			31.20.27 34566810	Chránička HD-PE káblová ohybná 032332 : FK/KVR 63, čierna	m	80,000	1,53	122,40		20,0	
				PRÁCE A DODÁVKY M				16 749,54			
				MZ1 - 155 Elektromontáže				11 887,84			
113			45.31.1* 21001012	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novocur a pod) voľne uložená (d80)mm	m	80,000	1,28	102,40		20,0	
114			45.31.1* 21010012	Ukončenie celoplastových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 3x 1,6-2,5 mm2	kus	8,000	6,84	54,72		20,0	
115			45.31.1* 21010022	Ukončenie celoplastových káblov zmrŕtovacou zátkou do 4x10 mm2	kus	9,000	7,94	69,52		20,0	
116			31.20.10 3543506	Teplom zmrŕštiteľná rozdeľovacia hlava 1kV : 502SD13/S, 4x(1,5-10mm2)	kus	8,000	10,38	83,04		20,0	
117			45.31.1* 21020203	Montáž, LED sviečko uštiné, cestné, na výžočník	kus	4,000	15,27	61,08		20,0	
118			31.50.25 3481M00	Sviečko LED 87W.MEGIN	kus	4,000	605,14	2 420,56		20,0	
119			45.31.1* 21020400	Montáž, stojiar osvetlovači, sadový, oceľový	kus	4,000	79,58	317,52		20,0	
120			28.11.22 3167336	Stojiar osvetlovači, oceľový hlanový, osemtir. s prírubou : STO 60/80/3P1, výška nad zemou 6m, vrchol D60, zinkovaný	kus	4,000	836,58	3 346,32		20,0	
121			28.11.22 316780E	Výžočník 1-ramenný oceľový : UD1 3000/C, dĺžka 3,0m, žiarovo zinkovaný	kus	4,000	191,07	764,28		20,0	
122			45.31.1* 21020410	Montáž, výžočník oceťový 1-ramenný	kus	4,000	40,30	161,20		20,0	
123			45.31.1* 21020420	Montáž, elektrosvetelnej stojiarov pre 1 svet. okruh	kus	5,000	15,27	76,35		20,0	
124			31.20.31 357990E	Svorkovnica stojiarová : TB-1, pre 1 polstku D01 E14 (2-16A) pre káble 4x 6-35mm2, IP54	kus	4,000	40,91	163,64		20,0	
125			31.20.31 357990E	Svorkovnica stojiarová : atyp SV- A 9,35.4/4 resp.iný typ prispôbiť jest stavu	kus	1,000	56,79	56,79		20,0	

ROZPOČET

Stavba: Úprava križovatky (Komenského a J. Kráľa), Púchov
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:

STRABAG

Objednávateľ: Mesto Púchov
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 15.11.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Satzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
126			45.31.1* 21022002	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	80,000	1,40	112,00	20,0
127			31.20.10 3549000	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	48,000	3,85	184,80	20,0
128			45.31.1* 21022030	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	12,000	3,66	43,92	20,0
129			31.20.10 3549040	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. , s prílohou (2xM8)	kus	8,000	1,40	11,20	20,0
130			31.20.10 3549040	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	4,000	1,40	5,60	20,0
131			45.31.1* 21081000	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	40,000	0,98	39,20	20,0
132			31.30.13 341203M	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	40,000	1,04	41,60	20,0
133			45.31.1* 21081000	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x10	m	80,000	1,28	102,40	20,0
134			31.30.13 341203M	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	80,000	7,14	571,20	20,0
135			45.31.1* 21328005	NUS	%	1,000	146,55	146,55	20,0
136			45.31.1* 21328005	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	1,000	158,77	158,77	20,0
137			45.31.1* 21329001	Zaistenie vypnutého stavu	hod	8,000	22,59	180,72	20,0
138			45.31.1* 21329002	Manipulácia v sieti NN	hod	8,000	22,59	180,72	20,0
139			45.31.1* 21329007	Inž. činnosť, tech. dozor	%	5,000	30,53	152,65	20,0
140			45.31.1* 21329008	Napojenie ne existujúce zemnice	hod	2,000	22,59	45,18	20,0
141			45.31.1* 21329011	Zoznámenie užívateľa s obsahom zariadenia	hod	2,000	22,59	45,18	20,0
142			45.31.1* 21329014	Dokumentácia realizácia a skut. vyhotovená 3xemontáž a montáž obloženia priečok	kus	1,000	427,45	427,45	20,0
143			45.31.1* 21329015	Orbná elektroinštalácia práce	hod	32,000	22,59	722,88	20,0
144			45.31.1* 21329100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	1,000	427,45	427,45	20,0
145			.. 998990010	Ostatné náklady pre prevádzku stavebných strojov	EUR	1,000	305,32	305,32	20,0
146			.. 998990020	Podružný materiál Elektro	EUR	1,000	158,77	158,77	20,0
147			.. 998990010	Ostatný materiál a iné náklady	EUR	1,000	152,66	152,66	20,0
M46 - 202 Zamné práce pri ext. montážach									4 861,90
148			45.11.21 46001001	Výtyčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	70,000	1,83	128,10	20,0
149			45.11.21 46005071	Jama pre stožiar VO do 2 m3, ručne, zemina tr.4	m3	4,000	54,96	219,84	20,0
150			45.25.32 46007013	Jama pre pretlačenie, zemina tr.4	kus	4,000	116,02	464,08	20,0
151			45.25.32 46008000	Bežonový základ z prostého betónu do debnania	m3	4,000	73,28	293,12	20,0
152			45.25.32 46008010	Bežonový základ, rozbúranie	m3	1,000	152,66	152,66	20,0
153			45.21.43 46010000	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, mimo trasy, D 250x1500mm	kus	4,000	54,96	219,84	20,0
154			45.11.21 46012001	Zásyp jamy, zemina tr.3-4	kus	6,000	10,39	62,34	20,0
155			45.11.21 46020010	Káblové rýhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	40,000	6,72	268,80	20,0
156			45.11.21 46030020	Pretlačovanie otvoru strojom do D 150mm, pevné steny	m	24,000	91,60	2 198,40	20,0
157			27.22.10 14130829	Rúry oceľ. bezoľvá 11553.0 d 102 mm hr.steny 6,3 mm	m	24,000	6,72	161,28	20,0
158			45.21.44 46042031	Zriadenie káblu šírka 1.35/10cm, piesok, ľahý v smere	m	40,000	4,46	178,40	20,0
159			45.21.44 46042050	Križovatka so sľovým káblom, betónovým žlabom, baz záhuzu	kus	1,000	42,74	42,74	20,0
160			45.21.44 46049000	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	40,000	0,73	29,20	20,0
161			45.21.44 46051010	Priestup v pretlačovaných otvoroch, oceľ rúry do D 11cm	m	24,000	11,60	278,40	20,0
162			45.11.21 46056010	Zásyp rýhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	40,000	1,95	78,00	20,0
163			45.11.21 46062001	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	45,000	1,65	66,00	20,0

Celkom

43 301,42

Príloha č. 3 - Zoznam subdodávateľov vo všetkých radoch a „iných osôb“

Subdodávatelia vo všetkých radoch

Názov subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky (Stavebný objekt a popis prác)	Podiel subdodávky k hodnote
Nie je známy		Osvetlenie	32%

Názov subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

„Iná osoba“ v kontexte § 33 ods. 2 a § 34 ods. 3 ZVO, ktorá poskytuje zdroje alebo kapacity zhotoviteľovi počas platnosti tejto zmluvy

Názov „Inej osoby“	IČO	Predmet záväzku „inej“ osoby	Rozsah záväzku „inej“ osoby

Názov „Inej osoby“	Osoba oprávnená konať za „inú osobu“ (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

V Žiline dňa 15.11.2021

p. Juraj Vojtišek
vedúci OTÚ oblasti
na základe plnej moci

Ing. Ján Michel
riaditeľ oblasti
na základe plnej moci

Identifil	Názov úlohy	Začiatok	Dokončenie	apríl 2022							máj 2022					jún 2022					júl 2022					au								
				28	2	7	12	17	22	27	2	7	12	17	22	27	1	6	11	16	21	26	1	6	11		16	21	26	31				
1	Stavba : Púchov - úprava križovatky ul. Komenského a Janka Kráľa	Pi 1.4.22	Pi 29.7.22																															
2	SO 01 – chodníky + priechody pre chodcov	Št 12.5.22	Pi 29.7.22																															
3	Odvodnenie	Št 12.5.22	Pi 27.5.22																															
4	Rozšírenie miestnej komunikácie	Ut 24.5.22	Pi 3.6.22																															
5	Realizácia chodníka 1	Št 26.5.22	Pi 1.7.22																															
6	Realizácia chodníka 2	Ut 21.6.22	Pi 29.7.22																															
7	SO 02 – osvetlenie	Pi 1.4.22	Pi 27.5.22																															
8	Realizácia osvetlenia	Pi 1.4.22	Pi 27.5.22																															